[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрации Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2019                                       № 295                                     р. п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 30.01.2019 № 128

          В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Октябрьского района от 30.01.2019 № 128 «О плане мероприятий на 2019 год по реализации в Октябрьском районе Комплексного плана противодействия идеологии терроризма» в наименовании и далее по тексту постановления Администрации Октябрьского района от 30.01.2019 № 128 «О плане мероприятий на 2019 год по реализации в Октябрьском районе Комплексного плана противодействия идеологии терроризма», заменив слова «Комплексный план противодействия идеологии терроризма» на слова «Комплексный план противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019 - 2023 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района по строительству, ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Лотарева А.В.
Глава Администрации
Октябрьского района                                                                       Л.В. Овчиева
Постановление вносит
Отдел по правовой и антикоррупционной работе

Администрации Октябрьского района